EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 03 AO CONTRATO Nº 078A/2023

VINCULADO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 021/2023

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –

IPMBRASIL TECNOLOGIA LTDA CNPJ nº 50.631.653/0001-47 – OBJETO: Contratação de

empresa para realização de publicações de atos oficiais do Município de Cândido Sales/Ba

em Diário Oficial Próprio, em meio eletrônico e impresso, para atender os diversos setores da

Prefeitura Municipal, com home page institucional, para cumprir a Lei de Acesso à Informação

(Lei n° 12.527/11), incluindo o Sistema de Transparência (Lei Complementar 131/2009); Data

do Termo Aditivo: 30/12/2025; Prazo do Termo Aditivo: 31/12/2026. Certifico para fins de

prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis e no Diário Oficial do Município.

Cândido Sales/BA, 30 de Dezembro de 2025 – Maurílio Lemos das Virgens – Prefeito

Municipal

		2026-01-06T14:56:43-0300